



## **Gmina Godów**

ul. 1 Maja 53  
44-340 Godów  
tel. +48 32/ 476 50 65  
tel./fax +48 32/ 476 51 00

Godów, dnia 01.10.2013

Nr sprawy FZ-ZP.271.1.18.2013

**Pytania i odpowiedzi nr 1  
do przetargu na:  
„Przebudowę budynku sołeckiego w Podbuczu”**

**Pytanie nr 1**

Jakie stawki podatku VAT należy zastosować do poszczególnych robót na przedmiotowym zadaniu?

**Odpowiedź**

Należy zastosować 23 % stawkę podatku VAT dla całości zadania.

**Pytanie nr 2**

Załącznik nr 59 przedstawia schody zewnętrzne stalowe. Na rysunku uwzględniono balustrady. Proszę o uzupełnienie rysunku oraz opisu dotyczącego balustrady?

**Odpowiedź**

W wycenie należy uwzględnić balustradę ze stali ocynkowanej - ops tech. Poz.4.7 (pochwył,  $\varnothing$  25mm, słupy  $\varnothing$  50mm, pręty poprzeczne  $\varnothing$  10mm (7 rzędów) , wys 110cm, prześwit między pręcikami maks. 12cm.

**Pytanie nr 3**

W przedmiarze Budynek gospodarczy poz. 28 i 29 są takie same. Proszę o informację czy obie pozycje należy wycenić?

**Odpowiedź**

Pozycję 29 zastąpić pozycją KNR 4-01 0414-11 Wymiana desek czołowych, obmiar 22,80m.

**Pytanie nr 4**

W poz. 35 przedmiaru Roboty budowlane należy wycenić schody stalowe wewnątrz. Proszę o uzupełnienie.

**Odpowiedź**

Rysunki w załączeniu.

**Pytanie nr 5**

Z informacji zawartych w SIWZ oraz załączonego przedmiaru wynika, że prace obejmują również remont budynku gospodarczego. W dokumentacji brak jednak rysunków i szczegółowych informacji na ten temat. Proszę o uzupełnienie informacji.

**Odpowiedź**

Opis techniczny budynku gospodarczego w załączeniu.



e-mail: [gmina@godow.pl](mailto:gmina@godow.pl), [www.godow.pl](http://www.godow.pl)



GMINA  
FAIR PLAY



## **Gmina Godów**

ul. 1 Maja 53  
44-340 Godów  
tel. +48 32/ 476 50 65  
tel./fax +48 32/ 476 51 00

---

### **Pytanie nr 6**

Budynek gospodarczy - Poz. 28 i poz. 29 są zdublowane, czy jest to błąd?

#### **Odpowiedź**

Pozycję 29 zastąpić pozycją KNR 4-01 0414-11 Wymiana desek czołowych, obmiar 22,80m

### **Pytanie nr 7**

Budynek gospodarczy - W/w pozycjach dotyczących blachodachówki brak dokładnych danych, proszę o podanie producenta, rodzaju powłok i koloru blachodachówki.

#### **Odpowiedź**

Kolor brązowy RAL 8017 lub zbliżony, gatunek stali: S250GD – S280GD

- grubość blachy mon: 0,50 mm
- powłoki: - poliuretan z poliamidem, HDP , poliester, poliester mat, ocynk
- długość modułu: 280-400 mm

### **Pytanie nr 8**

Budynek gospodarczy - Poz. 42 nie jest sprecyzowany kolor tynku akrylowego, faktura oraz jego uziarnienie.

#### **Odpowiedź**

parametry tynku i kolorystyka tożsame z budynkiem głównym

### **Pytanie nr 9**

Budynek główny – poz. 120 dotycząca papy termozgrzewalnej nie określa grubości i rodzaju papy. Proszę o podanie parametrów papy wymaganej przez Państwa.

#### **Odpowiedź**

Odniesienie do Szczegółowej specyfikacji technicznej od strony 61.

### **Pytanie nr 10**

Budynek główny – poz. 143 nie jest sprecyzowany kolor tynku akrylowego, faktura oraz jego uziarnienie. Z załącznika 40 i 43 nie da się tego wyczytać.

#### **Odpowiedź**

Odniesienie do Szczegółowej specyfikacji technicznej od strony 55 oraz opis techniczny pkt 6.

W związku z powyższym zmianie ulega **termin składania ofert na dzień 07.10.2013 godz. 10:00** oraz **termin otwarcia ofert w dniu 07.10.2013 godz. 10:30. Wadium należy wnieść do dnia 07.10.2013 do godz. 10:00.**

z up. WÓJTA  
mgr inż. Tomasz Kasperuk  
Zastępca Wójta